, ,
. , ... coutraveumnles

ceat liane paginam noslrae separationis, punit.

dismembralionis, exemptionis , liberatio-

nis, ereclionis, instilulionis, conressionis,

assignalionis, suppressionis, extinclionis,

unionis , applicationis , approprialionis
,

submissionis, voluntatis, mandali, impar-

litionis, decreti et derogafionis infringere,

vel ci ausu temerario contraire; si quis

aulém hoc attentare praesumpserit, indi-

gnationem omnipolentis Dei ac beatorum

Petri et Pauli aposlolorum eius se no-

verit ineursurum.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, anno Incarnationis Dominicae mdclv,

III nonas iulii, pontificatus nostri anno i.

Dal. die 5 iulii 1655, ponlif. anno i.

XX.

Confirmalio decreti congregalionis epi-

scoporuni et regularium super transìlu

MemUcantium ad Carllmsianoi *.

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memoriam.

S 1. Emanavil nupcr a congrcoaiione Docrctumre-
^

, ... „
' ° ° fiTlur.

venerabihum fratrum nostrorum sanclae

1 Ex Uegest. in Secret, Brev,
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Romanae Ecclesiae cardinalium negociis

et consullationibus episcoporum el rcgu-

lariiim praeposilà decretum lenoris qui se-

quilur, videlicet: « Conquerenlil)us siipe-

rioribus nonmilloruni Ordinum Mendican-

tium quamplures ex eorum subdilis sub

praetexlu consueludinis seu privilegii ad

Carlhusiana coenobia transire, ibique ha-

biUim monaslicum assumere, ipsis insa-

lutalis, et licentià et benedictione minime

pctità, cum maxime obedienliae conlem-

plu, el quamquam' etiam delrimenlo iu-

sliliae, cum ex eis nonnulii reperianlur

vanis' criminibus nolati; ?acra congregatio

cmincnlissimorum sanctae Uomanao Ec-

clesiae cardinalium negoliis et consulla-

tionibus episcoporum et regularium prac-

posita, audito procuratori generali Car-

ibusianorum, censuit Mendicanlibus qui-

dcm licitum esse transire ad nionachos

f.arlluisianos, uliexceplos in exlravaganti

Martini, quae incipit: Yiam ambitiosoe,

de regularibus, non tamen per cani fuisse

correctam disposilionem textus in capite

Sfaluiimts 19, 9, 3, et capile Licet de

regularibus
;

quinimo eadem sacra con-

gregalio declaral et praecipit ila seivan-

dum esse, ut semper appareat et con-

stet de pelit.l licenlià sub pòeni\ nullilatis

transilus huiusmodi, aliisque arbitrio, eie;

consuetudine seu privilegiis in conlrarium

aliegatis non obstantibus. Romae, vii au-

gusti MDCLIV ».

M. cardinalis Ginettus.

H. Archiepiscopus Patracensis, secr.

Supplicano. § 2. Cum aulem fìrmiora sint quibus

Sedis Apostolicae accedit approbatio, no-

bis proplerea dilcclus filius Petrus Gaf-

fardii
,
provinciae Aquitaniae aniiquioris

Ordinis fralnim Minorum sancii Francisci

de Observanlià nuncupatorum minislcr

provimialis, humililer supplicari fecit, ut

1 Leyerem quandoque prò quamquam (it.T.).

2 Polius lege variis prò vanis (n. T.).

decretum praeinserlum confirmare de be-

nignitate apostolica dignarcmur.

§ 3. Nos igitur, dicium Petrum mini- coc

slrum provincialem specialibus favoribiis

et graliis prosequi volenles, el a quibus-

vis excommunicationis , suspcnsionis et

inlerdicti, aliisque ecclesiaslicis sententiis,

censuris et poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa latis, si quibus

quomodolibet innodalus exislit, ad ciTe-

clum praesentium dumtaxat conscquen-

dum, harum serie absolvenles et absolu-

(um fore censentes, huiusmodi supplicatio-

nibus inclinati, decretum praeinserlum, a-

postolicà auctorilate, tenore praesentium,

confirmamus et approbamus, illique invio-

labilis apostolicae fa'mitalis robur adiici-

mus.

§ 4. Decernenles praesentes litteras ci.»

firmas, validas et efficaces existere et fore,

ac ab omnibus , ad quos special et prò

tempore spectabit, inviolabiliter observari;

sicque in praemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios et delegatos, etiam cau-

sarum palalii apostolici audilores , iu-

dicari et defmiri debere , ac irritum et

inane , si secus super bis a quoquam
,

quavis auctorilate, scienler vel ignoran-

ter, conligerit atlenlari.

S 4 Non obslantibus constitulionibus n,.,,..., ... . Irain;

et ordmationibus apostolicis, etiam con-

ciliaribus, necnon quibusvis, eliam iura-

menlo, confirmatione apostolica, vel qua-

vis firmilale alia roboratis , slatulis et

consueludinibus
,

privilegiis quoque , in-

dullis et litteris aposlolicis in conlrarium

praeniissorum quomodolibet concessis, ap-

probalis et innovalis; quibus omnibus et

singulis, illorum tenorcs praesenlibus prò

piene et suflicientcr cxpressis ac de verbo

ad verbum inserlis babcnles, illis alias in

suo roborepermansuris, ad praemissorum

cITeclum , hac vice dumtaxat, specialiler

et expresse derogamus; celeriscpie con-

Irariis quibuscumqiie.
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Datum Romae , apud S. Mariam Maio-

rem, sub anniilo Piscaloris , die xii iulii

MDCLV, ponlificatus nostri anno i.

Dat. die 12 iulii 1G55, ponlif. anuo 1.

XXI.

Declaradones decreti sanclae mcmoriae

Innocenlii Papae X super siibiectione